ПРИКАЗ

№ -/'7.У
~~~~~~~~~~~~~~~

маи г. Москва

О проведении культурно-массового мероприятия «Метроквест» в ДК МЭИ

В целях организации общественного досуга, способствующего развитию

нестандартного мышления, приобретения навыков работы в команде, формирования

студенческого актива, развития творческого мышления,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести 6 апреля 2019 года в ДК МЭИ культурно-массовое
мероприятие «Метроквест» (далее - мероприятие). Начало мероприятия - 10:00.
Ответственный организатор - председатель Профкома студентов и аспирантов Власов В.А.

2. Директору Дома культуры Пастернак О.М. подготовить помещение для

проведения мероприятия и предоставить необходимое оборудование согласно технической

заявке (Приложение 1).
3. Начальнику управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить

освещение мероприятия в средствах массовой информации.

4. Начальнику Центра комплексного обеспечения правопорядка Кабанову В.Н.

принять необходимые меры по обеспечению правопорядка и безопасности на мероприятии,

обеспечить проход в ДК МЭИ с 10:00 до 20:00 участникам и организаторам мероприятия.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А. В.

Ректор Н.Д. Рогалев

Прwюжение 1

к приказу № /Yfom /Jl,zc/f'77?2019г.

О проведении культурно-массового мероприятия «Метроквест» в ДК МЭИ

Техническая заявка

Название мероприятия: «Метроквесn;

Дата мероприятия: 06.04.19

Время проведения мероприятия: 10:00-20:00

Необходимые помещения: Большой зал

Техническое обеспечение: Звуковое оборудование (2 колонки, 2 микрофона, микшер),
3 телевизора.

Столы, стулья и схема 4 прямоугольных стола для организаторов, 4 круглых стола
расстановки: для участников, 120 стульев для участников и

организаторов.